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خانه، وطن است. خانه و تک تک اجزایش 
قداست دارد. گلدان ها، بافتنی ها و آلبوم ها 
چای  گلدان هایم  کنار  باارزشی اند.  اشیای 
می نوشم و رج در رج می بافم. وقتی گل ها 
و نقش ها را می بافــم، یعنی منتظر بهارم. 
هر زن ایرانی، هنرمندِ عاشــقی است که 
دست هایش آفرینش های زیبایی دارند. خانه 
کشتی نجاتی اســت که پاره های تنم را از 
خستگی های شهر جمع می کنم و به دامنش 
در می اندازم. خانه من از سنگ و سیمان و 
آجر نیســت، خانه من، خورشید،عکس و 
خاطره دارد. مهربانی، همدلی و آرامش دارد.

وقت تنگ است و فروردین نزدیک؛ باید آسمان 
را گردگیری کنم. خانه دل را تکانی دهم. جامه نو 
بر تن دنیایم کنم. گل های فرش را آبیاری کنم. 
مشتی گندم در کف دستانم سبز کنم. نامه ای به 
خدا بنویسم. آه، چقدر کارهای نیمه تمام خوب 

دارم؛ وقت تنگ است و فروردین نزدیک.
خانه امن ترین جای دنیاست

روزهای اسفند ماه امسال با توصیه های موکد 
رعایت بهداشــت فردی و جمعی برای مقابله با 
بیماری های شایع عجین شده است. در این ایام 
ضمن توجه به رسم خانه تکانی و همدلی اعضای 
خانه برای تقسیم کار، باید به تقسیم همدلی ها در 

رعایت نکات بهداشتی نیز التفات داشت.
جعفــر محمــدی یــک فعــال درعرصــه 
فرهنگ سازی برایمان می گوید: »خانه امن ترین 
جاست. کسی مبتلا به کرونا می شود که مستقیم 
یا غیرمستقیم با فرد آلوده به این ویروس تماس 
داشته باشد. وقتی در خانه هستید، این ارتباط به 
حداقل ممکن می رسد. توصیه جدی می شود تا 
حد امکان از خانه خارج نشوید و بهترین استفاده 
را از بودن در خانه داشته باشید: وقت بیشتری را 
در خانه با همسر و فرزندان و سایر اعضای خانواده 
بگذرانید.  با همدیگر فیلم ها و سریال های بیشتری 
ببینید. چند کتاب مورد علاقه تان را انتخاب کنید 
و در ساعات طولانی حضور در خانه از مطالعه شان 

لذت ببرید. سایت های مفید را مرور کنید. 
وی ادامه می دهد: »غذای رستورانی سفارش 
ندهید. با کســانی که مدت هاست به آن ها زنگ 
نزده اید، تماس بگیرید و گفت و گویی تازه کنید. 
از همین الان می توانید خانه تکانی عید را شروع 
کنیــد. نرمش های خانگی کنیــد. تا حد امکان 
بدن تان را گرم نگه دارید و غذاهای مقوی، به ویژه 
آن هایی که ویتامین های A، C، D، سلینیوم و روی 
دارند، بخورید تا سطح ایمنی بدن تان بالا برود.«

وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »اگر 
مدیر و تصمیم گیر هستید، تا حد امکان مجموعه 
تحت مدیریت تان را دور کار کنید تا همکاران تان 
بتوانند در خانه کار کنند. اینترنت خیلی از کارهای 

را از راه دور ممکن کرده است. 
تعداد مبتلایان به خودِ ویروس کرونا بســیار 
اندک است، ولی شاید بتوان گفت ده ها میلیون نفر 
در ایران درگیر ویروس روانی کرونا هستند. وجود 
اندکی اضطراب برای مراقبت و مدیریت ضروری 
است، ولی استرس زیاد، نه تنها کمکی به موضوع 
نمی کند، بلکه با کاهش قدرت ایمنی بدن، عامل 

محبت ها و دوست داشتن ها. خانه  دل باید صاف 
باشــد و صیقلی، گرم باشد و مهربان و درنهایت، 
خانه  دل باید زیباترین و بانشــاط   ترین جلوه های 
بصــری و معنوی را دارا باشــد. پس در این بهار 
دل انگیز، هیچ کجا برای خانه تکانی، مناسب تر و 

واجب تر از دل نیست.
 گام دوم در خانه تکانــی دل ، بیرون  ریختن 
تمامی نابســامانی ها، خاطرات بد و آزاردهنده و 
ناراحتی هایی ا ســت که سالیان سال است آن را 
در دل نگاه داشــته ایم. پاک کردن دل از بغض ها، 
حسدها، کینه ها و ناملایمات، نباید وقت زیادی 
از مــا را به خود اختصاص دهد. کارهای بســیار 
زیادی ست که باید در آستانه  بهار دل انگیز انجام 
پذیرید و خانه  تکانی دل  تنها یکی از آن هاست.«
 این روانشناس خانواده در ادامه می گوید: »گام 
سوم، به گوشه  گوشه  دل سر می زنیم، پلیدی ها 
را با هوشیاری، هرکجایی که خود را پنهان نموده 
باشــند، می یابیم و آن ها را با معجونی از لبخند، 
مهربانی و بخشــش، از دل بیرون می رانیم. این 
خانه تکانی، کار چندان ســختی نیست و باید در 
عین ظرافت و دقت، به سرعت انجام پذیرد. تمام 
جغرافیای دل را باید جست، سر زد و از درونیات 
آن باخبر شــد. از امسال، دیگر دل ها جایی برای 

نگاه داشتن بدی ها و ناراستی ها نیست.«
 وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »گام 
چهــارم خانه تکانی را از بیرون  راندن ها شــروع 
کردیم و حالا نوبت جابه جایی ها و تغییرات وسیع 
و اساسی ست! خانه  تکانی دل با بیرون راندن تمامی 
بدی ها و جایگزین نمودن هر آن چه نام و نشانی از 

ذهنتان می رسد فهرست کنید و روی یخچالتان 
نصب کنید و بعد از تمام شدن هر مرحله کنارش 
یــک تیک بزرگ بزنید. اما بدانید همه کارهای 
خانه به چیزهایی که نوشتید محدود نمی شود.

در زمــان انجام کار جمله » بعدا این کار را 
انجام می دهم« و » الان موقع این کار نیست« 

را از ذهنتان کاملا بیرون کنید.
از کارهای ســخت تر شــروع کنید. چون 
پاکسازی قســمت های به هم ریخته تر به شما 
انرژی بســیار بالایی می دهد. پس وسیله های 

اتاق نشیمن را برای آخرین مرحله قرار دهید.
جعبه هــا  بهتریــن  کفــش  جعبه هــای 
بــرای نگهــداری منظــم جوراب هــا و حتی 
خرت و پرت هایتان هســتند. اگر ظاهرشــان را 
دوست ندارید، می توانید با استفاده از کاغذهای 

رنگی به آن ها روح تازه ای بدهید.
هربار که برای دورانداختن یک وســیله ای 
کــه نمی دانید با آن چه کنیــد دچار دوگانگی 
شــدید به این فکر کنید که باید بین همیشه 
تمیز بودن خانه و نگهداری از آن وســیله یکی 

را انتخاب کنید.
دستمال هایتان را بلافاصله بعد از کار بشویید 

و خشک کنید.
از قبل چند کیسه زباله بزرگ خریداری کنید 
و دور ریختنی هایتان را داخل آن ها بریزید. یکی 
از لذت های خانه تکانی بردن این کیســه ها به 

بیرون از خانه است.
تا می توانید وسایل مختلف و همسو را تفکیک 
کنید. آن قدر که به این نتیجه برســید تفکیک 
بیشــتر از این امکان پذیر نیســت. وسیله های 
تفکیک کننده نیز مانند تخته های تفکیک کننده 
و یا قفسه ها می توانند به نظم خانه شما بیشتر 

کمک کنند.
لابــه لای کتاب هــای شــما پر اســت از 
کاغذپاره هایی که به آن ها احتیاج ندارید. فوری 

از دست آن ها خلاص شوید.
کتاب های شعر، رمان، آموزشی و موضوعات 
مختلــف را از هم تفکیک کنید و ســعی کنید 

نسبت به ضخامت به طور هماهنگ بچینید.
به هیچ عنوان کتاب ها را روی هم انباشــته 
نکنید. این تصویر به هرشــکلی که باشد بسیار 
نامنظــم جلوه می کند. بهتر اســت کتاب ها به 

صورت عمودی در قفسه هایتان چیده شوند.
ســندها، مدارک، قبوض آب و برق و تلفن، 
دفترچه راهنما و گارانتی ها، شناسنامه، دفترچه 
بیمه اصلا زیبا نیســت که کنار کتابخانه شما 
باشــند. بهتر اســت آن ها را در یک پوشه و به 
 تفکیک قرار دهید تا از خطر ناپدید شدن در امان 

بمانند.
همه اشخاص در کمد و کشوهایشان وسایل 
متفرقــه ای دارند که اغلب بــه آن ها علاقه مند 
هســتند و یا این که فکر می کنند باید از آن ها 
نگهداری کنند. اما در حقیقت نمی دانند با آن ها 
چه کنند و هربار دیدن این وسیله ها به جای آن 
که آن ها را خوشحال کند بیشتر موجب ناراحتی 
می شود. حالا وقت آن است که درباره این وسایل 

یک تصمیم اساسی بگیرید.

ایجاد بیماری های روحی و روانی بعدی است.
بنابراین به مطالبی که توسط منابع با هویت 
نامعلوم منتشر می شــوند، بهایی ندهید. عده ای 
دنبال لایک و دنبال کننده و کاسبی خودشان اند 
و گروهی هم درگیر مسائل سیاسی و باند بازی. 
مطالبی که مردم را می ترساند و ناامید می کند و 

منبع معتبری ندارند را فوروارد نکنید.
به همدیگر امید دهید و روحیه خود و دیگران 
را بالا نگه دارید. این امید البته واهی هم نیست، 
چون کرونا قدرت کشندگی کمی دارد، با رسیدن 
فصل گرما دوره شیوع اش تمام می شود و در عین 

گالیا توانگر چطور روزهای پایانی سال را برای زدودن گرد و غبار برنامه ریزی کنیم؟- بخش پایانی

گردگیری ذهن و دل 
در استقبال از بهار همدلی  

حال جلوگیری از آن بســیار ساده است، شستن 
منظم دست ها با آب و صابون کار ساده ای است.«

از خانه تکانی تا ذهن تکانی 
نفس نفس زدن های زمستان هم رو به پایان 
اســت. کم کم خانه تکانی می کند و کلید خانه را 
به دست های بهار می سپارد. بهار، دختر باطراوت 
فصل ها با چشم های سبز و دست های سرشار از 
گل، اسفند را با دود کردن اسپند بدرقه می کند. 
بهار ، دختر آرام و ســرزنده ،همــه چیز را از نو 

آغاز می کند.
بسیار مهم است که بگذارید بعضی چیزها از 
بین بروند، مثل کدورت ها، حسادت ها، کینه ها و 
قهرها. خودتان را از آن ها رها سازید. از دست شان 
خلاص شــوید. منتظر نباشــید تــا قدر تلاش 
هایتان را بشناســند و عشق تان را بفهمند، خود 
پیشقدم عشق ورزی به همه عناصر هستی باشید. 
خانه تکانــی کنید. گرد و غبارها را بتکانید. از آن 
چه هستید دســت بردارید و به آن چه که واقعا 
هستید، روی آورید. در یک کلام خود واقعی تان 
را از زیر لایه های گرد و غبار بیرون بکشــید. گم 

کردن خودتان، خطرناک تر از کروناست.
ذهن تکانی یکی دیگر از شــاخه های زدودن 
گرد و غبارها در این روزهاست. سارا حسن پور یک 
مشاور برایمان توضیح می دهد: »برای چیزهای 

تازه، جا باز کنید. ذهنتان را خانه تکانی کنید.
گنجــه لباس خود را خالــی و تمیز کنید و 
خود را از شر لباس هایی که در شش ماه گذشته 
نپوشیده اید، خلاص کنید. اگر یک سال است که 
آن ها را نپوشــیده اید، حتما آن ها را از خانه خود 

خوبی ها دارد، به انتهای خود نزدیک می شود و با 
چند جابه جایی کوچک، دست کم برای یک سال 
آینده، دل را از گزند پلیدی ها رهایی می بخشیم. 
مراقب باشــیم هر حرفی را نشنویم که غیبت و 
تهمت نشود. توجه کنیم که هرچیزی را نبینیم و 
نشنویم تا از آلودگی ها به دور بوده و مصون بمانیم. 
دســتمالی بر داریم و کینه دیگران را از دل پاک 
کنیم، کینه  کســی در دل ما نباشد. قلب مومن 

مهربان و قلب غیرمومن سخت است.«
برای بهتر کار کردن این نکات را رعایت کنید

بهتر است قبل از شروع کار، کارهایی را که به 

دور کنید. آن ها را بفروشــید، ببخشید، معاوضه 
کنید و ... گنجینه های درهم برهم، نشانه ذهن 
به هم ریخته است. زمانی که گنجه خود را تمیز 
و مرتب می کنید با خود بگویید: گنجه های ذهن 

خود را تمیز و مرتب می کنم.«
دل تکانی مهم تر از خانه تکانی

در خانــه تکانی دلت، نگرانی هایت را بتکان. 
نگرانی ها را قاب نکن به دیوار دلت. 

رضا مهدوی نیا یک روانشــناس خانواده از 4 
گام موثر بــرای دل تکانی می گوید. وی توضیح 
می دهد: »گام اول، ابتدا لازم است به خود بیاییم 
و نیک و عمیق بیندیشیم، به گذشته ها برگردیم، 
ناراحتی ها، بغض ها و کینه ها، کمبودهای عاطفی 
و نابسامانی های روحی، همه  و همه را در مقابل 
دیدگان خود قرار دهیم و ببینیم چه چیزهایی 
خانه  دل را به مکانی تلخ و ســرد مبدل ساخته 
اســت؟ خانه  دل باید ساده باشــد، صمیمی و 
آرام، خالی از انواع بغض ها و کینه ها و سرشار از 

تازه،  چیزهای  برای  مشاور:  یک 
جا باز کنید. ذهنتان را خانه تکانی 
برهم،  درهم  گنجینه های  کنید. 
نشــانه ذهن به  هم ریخته است. 
زمانی که گنجه خود را تمیز و مرتب 
می کنید با خود بگویید: گنجه های 
ذهن خود را تمیز و مرتب می کنم.

یک روانشناس خانواده: می توان با 
چند جابه جایی کوچک، دست کم 
برای یک ســال آینده، دل را از 
گزند پلیدی ها رهایی  بخشــیم. 
مراقب باشیم هر حرفی را نشنویم 
که غیبت و تهمت نشــود. توجه 
کنیم که هرچیــزی را نبینیم و 
نشــنویم تا از آلودگی ها به دور 
بوده و مصون بمانیم. دســتمالی 
از دل  را  و کینه دیگران  برداریم 
پاک کنیم، کینه  کســی در دل 
مهربان  مومن  قلب  نباشــد.  ما 
و قلب غیرمومن ســخت است.

یک فعال فرهنگی: ایام شیوع 
بیماری ها، توصیه جدی می شود 
خارج  خانه  از  امــکان  حد  تا 
نشوید و بهترین استفاده را از 
بودن در خانه داشــته باشید: 
وقــت بیشــتری را در خانه 
سایر  و  فرزندان  و  با همســر 
اعضای خانــواده بگذرانید.  با 
سریال های  و  فیلم ها  همدیگر 
بیشــتری ببینید. چند کتاب 
مورد علاقه تان را انتخاب کنید 
و در ساعات طولانی حضور در 
خانه از مطالعه شان لذت ببرید.

افقی:
1- کتاب مشهور شارل منتسکیو- این 
حشــره کوچک بیش از همه حیوانات 
عامل مرگ و میر انســان بوده اســت 
2- دســتاویز کاخ ســفید بــرای زیر 
فشــار نهادن ممالک مستقل 3- درد 
و رنج- درس نویســنده شدن- صوت 
تأسف- پوســت گرانبها 4- پیمودن- 
نوآوری- بدهکاران 5- دام- سپید موی 
 شــاهنامه- ســازنده بدون حسن نیت 
6- نمایی برای ســاختمان- زمان سنج 
مجلس  نماینده   -7 علامت  انگلیسی- 
شاهنشاهی- پی در پی رسیدن- پاسخ 
منفی 8- مزاحم روزهای گرم- عقیده 
و نظر- صبح زود- امتناع 9- دوپنجم 
آفتاب- کاندیــدای ازدواج- دارنده قوه 
بینایی خوب 10- ارزانتر از دیوار- پشت 
سرهم- از حروف اضافه 11- سامانه ای 
در کشتی ها- دارو - صدا 12- مغازه ای 
در هر خیابان- طرف راســت- نفس- 
13- چــه وقت؟ - نهــی از کندن- از 
بنیانگــذاران شــهر رم- طایفه ایرانی 
14- این امتیاز فقط شامل اشغالگران 
قدس شده است 15- قاطع- از آثار پیر 

هرات خواجه عبدالله انصاری.

عمودی:
1- کاروانســرا- گنبــد نیلگون- 
قاجار-  عهد  استاندار   -2 بدبختی 
صهیونیست ها  نظامی  ضعف  نقطه 
بخش  بزرگ-  بالکن  احتیاط-   -3

شماره 11633

جنوبی کشــور هند- گل ســرخ 
مجوز  آمدن-  فعل  بن   -4 اروپایی 
استان  در  شهری  سینما-  به  ورود 
پشت  بلند-  بالاپوشی   -5 همدان 
خرســند   -6 نامیزان  پــس-  و 
از  بدتر  امکانــات-  کمتریــن  به 
اوباما- ادیــب نوبل برده دانمارکی 
7- هراس انگیز- دشمن حسینی- 
برگه هــای   -8 علمــی  رســاله 
تظاهر  نوبت-  معجزه-  انتخاباتی- 
به دیانت 9- تنبل بی سروپا- قابل 
لمــس- لگد مال شــده 10- قوم 
 پیرو تورات- آســایش- بنیانگذار 
در  گویشــی  دســتاوردها-   -11
 زاگــرس- مقابل پویــا و متحرک 
12- وصــف روغــن گرانبهــا- 
ضعیف- جمع، تمام 13- پوشــش 
بری  و  پــاک  جنــازه-  مرغان- 
کردن- پرنــده خرامنده 14- لقب 
جرس  و  زنگ  نــوح)ع(-   حضرت 
مخلوط کننــده-  دســتگاه   -15

مخفیانه-جدید و نوین.
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به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/2/26 و 

مجوز 84225 مــورخ 97/5/9 وزارت علوم تحقیقات و فناوری 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای غلام جوان دلوئی )عضو اصلی( 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره )کد ملی: 0779770692( آقای 

مجیــد نبی بیدهندی )عضو اصلی( به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیره )کد ملی: 0450986462( - آقای امین روشــندل کاهو 

)عضــو اصلی( به عنوان دبیر )کد ملی: 0829376429( - آقای 

علیرضا جواهری نیستانک )عضو اصلی( به عنوان خزانه دار )کد 

ملی: 1249822556(- آقای محمدرضا قیطانچی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 1378761235(- آقای مرتضی فتاحی )عضو اصلی( 

)کــد ملــی: 0532854020( - آقای مصطفی قاســمی )عضو 

اصلــی( )کد ملی: 0066003377( - آقــای وحید ابراهیم زاده 

اردستانی )عضو علی البدل( )کد ملی: 1189312492( - آقای 

محمدعلی ریاحی )عضو علی البدل( )کد ملی: 3256140424( 

- آقــای محمدرضا جمــال ریحانی )بازرس اصلــی( )کد ملی: 

1502707756( - آقای محمدرضا بختیاری لفمجانی )بازرس 

علی البدل( )کد ملی: 0057680043( انتخاب شدند. کلیه اسناد 

تعهدآور با امضای آقــای دکتر غلام جوان دلوئی )رئیس هیئت 

مدیره( و آقای مهندس علیرضا جواهری نیســتانک )خزانه دار( 

همراه با مهر انجمن و نامه های رسمی با امضای دکتر غلام جوان 

دلوئی )رئیس هیئت مدیره( یا آقای دکتر مجید نبی بیدهندی 

)نائب رئیس( معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات انجمن ملی ژئوفیزیک ایران به شماره ثبت ۱767 
و شناسه ملی ۱0۱00۱6۱44۸

به اســتناد صورتجلســه 

عادی  مجمــع عمومــی 

بطــور فوق العــاده مورخ 

مجــوز  و   1397/12/6

شــماره 982303 مورخ 

کل  اداره   1398/1/27

املاک سازمان  و  حقوقی 

صنایع  و  فرهنگی  میراث 

گردشــگری  و  دســتی 

تصمیمــات ذیــل اتخاذ 

شد: موسســه حسابرسی 

بهنام مشــار با شناســه 

 10320173299 ملــی 

و  اصلی  بازرس  به سمت 

آقای کامران کیکاوسی با 

 0041240456 ملی  کد 

بــازرس  ســمت  بــه 

علی البدل برای مدت یک 

انتخاب شدند.  سال مالی 

و صورت حساب  ترازنامه 

مالی  سود و زیان ســال 

مورد   1396 بــه  منتهی 

تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات 

شرکت هتل بزرگ 

تهران شرکت 

سهامی خاص به 

شماره ثبت ۲6۹۸۵ 

و شناسه ملی 

۱0۱007۲4۵۲۹

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/1/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضــای هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال به شرح زیر انتخاب گردیدند: شرکت گیتی گستر لیو 
)ســهامی خاص( به شناسه ملی 10320760004 به نمایندگی آقای 
ابراهیــم جانی به کــد ملی 0071872809 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره- شرکت افق گنجینه ایرانیان به شناسه ملی 10320247637 
به نمایندگی آقای منصور رضایی به کد ملی 0055533213 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره- شرکت سرمایه یمین )سهامی عام( به شناسه 
ملی 10102803034 به نمایندگی آقای ابراهیم قاســمی به کد ملی 
0420967540 به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه 
اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت 
معتبر است، و در غیاب مدیرعامل با امضای هر یک از اعضاء به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور با 

امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت آتیه سازان میشا  سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۲4۱۸۱ و شناسه ملی ۱0۳۲076۲667 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده عمومی فروش خودرو
شرکت توسعه منابع انرژی توان)شماره 64۲۸0/۹۸/۵(

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد 15 دستگاه خودروی 
کارکرده شامل چهار دستگاه سمند مدل 86- 90، هشت دستگاه پژو 405 
مدل 85- 90، یک دستگاه وانت دوکابین مزدا و دو دستگاه وانت نیسان 

را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
از متقاضیان دعوت می شــود جهت بازدید از خودروها و دریافت اســناد 
شــرکت در مزایده حداکثر به مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی به 
نشانی تهران- خیابان پاسداران- نرسیده به میدان نوبنیاد- ابتدای بزرگراه 
شــهید بابائی- شرکت توســعه منابع انرژی توان )صبا باتری(- معاونت 

بازرگانی مراجعه نمایند.

توضیحات:
1- مبلغ تضمین شــرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشــنهاد قیمت به 

صورت چک بانکی رمزدار می باشد.
2- ساعات بازدید 8 الی 15 و تلفن های تماس 22586221 و 22582421

3- آخرین مهلت ارسال پاکات ساعت 14 روز 98/12/19 می باشد.
4- شــرکت در رد یا قبول پیشــنهادات به طور تفکیکی و کلی و به هر 

عنوان مختار است.
5- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

م الف 4138

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد 2 قلم قطعات کمپرسور اصلی 
هوای اتمایزینــگ )مدل SCF6( جهت واحدهــای گازی GEF6 این 
شرکت را از طریق مناقصه عمومی و طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

از شرکت واجد شرایط خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند با واریــز مبلغ 1/000/000 ریال 
به حســاب شــماره 3-9207771-759-4110 بانک انصار شعبه مستقل 
کیش کد 4110 به نام شــرکت آب و برق کیش از صبح روز شــنبه مورخ 
1398/12/10 لغایت ساعت 16 روز شنبه مورخ 1398/12/17 با ارائه کارت 
ملــی و اصل فیش بانکــی و معرفی نامه معتبر به یکی از دو نشــانی ذیل 

مراجعه نمایند:
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک لازم مورد نظر در مناقصه 
می بایســتی حداکثر تا ساعت 16 روز شــنبه مورخ 1398/12/24 به محل 
دریافت اســناد مناقصه تحویل گردد. ارائه پیشنهاد بعد از مهلت مذکور به 

هیچ وجه قابل پذیرش نخواهد بود.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت هــای پیشــنهادات مناقصــه در ســاعت 15 روز دوشــنبه مــورخ 
1398/12/26، در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده 
خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکت ها با 

هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه برعهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات 

مختار است.
نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات 

مربوطه: 
 دفتــر مرکزی: جزیره کیــش، شــرکت آب و برق کیش کد پســتی 

79416 - 95465
تلفن: 3 و 44424880 )076( فاکس: 44423818 )076(

تهران: شــهرک غرب، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، پلاک 
17، طبقه 3، واحد 6

تلفکس: 22076157 )021(

امور بازرگانی

آگهی مناقصه 
شماره ۹۸/۲۸

روابط عمومی و امور بین الملل
انستیتو پاستور ایران

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
 )نوبت دوم(

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد به روزرسانی و ارتقاء شبکه 
فیبرنوری و تجهیزات مربوطه، خرید و نصب دوربین های مداربسته 
مورد نیــاز را از طریق مناقصه عمومی را به شــرح ذیل خریداری 

نماید، متقاضیان می توانند در این فراخوان شرکت نمایند.
1- متقاضی باید مبلغ 1/050/000/000 ریال )معادل یکصد و پنج 
میلیون تومان( بابت شــرکت در فرآینــد ارجاع کار به صورت واریز 
وجه نقد به شماره حساب 5780722357 بانک ملت در وجه انستیتو 
پاســتور ایران و یا ضمانت نامه بانکی در وجه انستیتو پاستور ایران 

ارایه نماید. )چک شخصی پذیرفته نمی شود(.
2- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار آگهی مناقصه عمومی به 
مدت هفت روز جهت خرید اســناد مناقصه مبلغ 1/000/000 ریال 
به حســاب 2173449002004 نزد بانک ملی شعبه پاستور به نام 
انســتیتو پاستور ایران با شناسه 8380 واریز و با همراه داشتن اصل 
فیش واریزی و درخواســت شــرکت در مناقصه به آدرس: تهران،  
تقاطع خیابان پاســتور خیابــان 12 فروردین جنوبــی، پلاک 75 

دبیرخانه مرکزی انستیتو پاستور ایران تلفن 021-64112576 
مراجعه و اســناد مناقصه را خریداری نمــوده و حداکثر ظرف مدت 
هفت روز بعد از انتشار آگهی نسبت به تحویل پاکت های )الف، ب، 
ج( مناقصه به دبیرخانه حراست انستیتو  پاستور ایران )آدرس فوق( 
تلفــن 64112374-021 مراجعه و پس از تحویل آن رســید 

دریافت نمایند.
3- هزینه مربوط به چاپ و انتشــار آگهــی مناقصه  و هزینه های 
مربوط به ثبت قرارداد در دفتر اســناد رســمی )عنداللزوم( به عهده 
برنده مناقصه می باشد. موضوعات مربوط به شرایط مناقصه، سوابق 
و رزومه شرکت ها در شرایط مناقصه و متن قرارداد قید شده است.
4- انستیتو در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

م الف 4126


